2024年６月３日

株主各位

会 社 名  富 士 興 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 川崎 靖弘

(コード番号 5009 東証スタンダード)

問合せ先 総 務 部 長 荒川 真二

(TEL 03-6849-8800)

「第 94回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

書面交付請求をいただきました株主の皆様に 2024年 6月 7日付でご送付予定の当社「第 94回定時株主

総会招集ご通知」につきまして、事業報告の記載内容に一部に訂正すべき事項がございましたので、ここ

にお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトの掲載をもって下記のとおり訂正いたします。

なお、当社ウェブサイト、株主総会資料掲載ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイトにて本日よ

り電子提供措置を開始しております「第 94回定時株主総会招集ご通知」につきましては、下記訂正内容

を反映した電子データを掲載しております。

記

【訂正箇所】（訂正箇所に下線を付しております。）

「第 94回定時株主総会招集ご通知」17ページ

事業報告 ２会社の現況 （１）株式の状況 （注）３．

（訂正前）

（注）３．株式会社日本カストディ銀行の持株数のうち、信託業務に係る株式が 313千株含まれて

おります。また、日本マスタートラスト信託銀行株式会社の持株数は、信託業務に係る

株式数であります。

（訂正後）

   （注）３．株式会社日本カストディ銀行の持株数のうち、信託業務に係る株式が 379千株含まれて

おります。また、日本マスタートラスト信託銀行株式会社の持株数は、信託業務に係る

株式数であります。

以上